
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 17.punkts) 

Talsos  

29.04.2021.                                                 Nr. 126 
 

Par grozījumu Talsu novada domes  

2019. gada  28. marta saistošajos noteikumos Nr. 12  

“Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 
 

 2021. gada 2. martā Talsu novada Sociālajā dienestā saņemta Nodibinājuma “Ģimeņu 

un bērnu attīstības centra “Brīnumiņš”” (turpmāk - Centrs) rakstveida informācija, ka ar 

2021. gada aprīli tiek nodrošināti sociālās rehabilitācijas pakalpojumi – logopēds un 

hidroterapijas individuālās nodarbības  bērniem ar īpašām vajadzībām un jauniešiem līdz 24 

gadiem, kuriem noteikta invaliditāte un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem. Piešķirot 

sociālās rehabilitācijas pakalpojums tiek novērtētas bērnu ar īpašām vajadzībām un jauniešu 

līdz 24 gadiem, kuriem noteikta invaliditāte, un bērnu ar funkcionāliem traucējumiem 

individuālās vajadzības pēc veiktās novērtēšanas tiek piešķirti sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumi atbilstoši indivīda vajadzībām. 

 Talsu novada Sociālajam dienestam ir ilggadēja sadarbība ar Centru, sadarbības mērķis 

ir nodrošināt sociālās rehabilitācijas pakalpojumus, lai bērniem ar īpašām vajadzībām un 

jauniešiem līdz 24 gadiem, kuriem noteikta invaliditāte un bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem uzlabotu ikdienas dzīvi un spēju iekļauties sabiedrībā. Nodrošinot atbilstošus 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumus iepriekš minētajām mērķgrupām tiek uzlabota arī  

ikdienas sadzīve šo bērnu un jauniešu likumiskajiem pārstāvjiem, kuri veic ikdienas aprūpi. 

Regulāri saņemot sociālās rehabilitācijas pakalpojumus atbilstoši indivīda vajadzībām tiek 

nodrošināti pozitīvi rezultāti nākotnē, kas noteiktās mērķgrupas pārstāvjiem nākotnē dod 

iespēju dzīvot sabiedrībā un dot savu pienesumu sabiedrības labklājības nodrošināšanā un 

uzlabošanā. 

 Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro un trešo daļu, 9. panta pirmo 

daļu, Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 13.04.2021. un Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 22.04.2021. lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

       Apstiprināt saistošos noteikumus  Nr.13 “Grozījums Talsu novada domes 2019. gada  

28. marta saistošajos noteikumos Nr. 12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldībā”” (saistošie noteikumi pielikumā). 
 

Domes priekšsēdētāja                               (paraksts)*                                             S. Pētersone  

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sociālajam dienestam; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Bāriņtiesai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ilze.karklevalka@talsi.lv


 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

 

2021. gada 29. aprīlī                Saistošie noteikumi Nr.13 

                                                                                (protokols Nr.5 ,17.punkts, lēmums Nr.126) 
    

Par grozījumu Talsu novada domes  

2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 12  

“Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

 
 

Izdoti pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

 43. panta trešo daļu un  

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 

 3. panta otro un trešo daļu 
 

Izdarīt Talsu novada domes 2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 12 

“Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” (Talsu novada domes 28.03.2019. 

sēdes protokols Nr. 6, 32. p., lēmums Nr.234) (turpmāk – Noteikumi) šādu grozījumu: 

 

1. Papildināt Noteikumu 7.2. punktu ar 7.2.12. un 7.2.13. apakšpunktiem šādā 

redakcijā:  

“7.2.12. Logopēda individuālās nodarbības; 

  7.2.13. Hidroterapijas individuālās nodarbības.” 

    

 

 

Domes priekšsēdētāja                               (paraksts)*                                             S. Pētersone  

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

Saistošo noteikumu Nr.13 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 12 

“Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Talsu novada domes saistošo noteikumu projekts Par grozījumu Talsu 

novada domes 2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 12  

“Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” (turpmāk – 

noteikumu projekts) izstrādāts saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro un trešo 

daļu, saskaņā ar kuru sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtību nosaka 

pašvaldību dome, pieņemot saistošos noteikumus. Projektā ir papildināti 

sociālās rehabilitācija pakalpojumi, kas tiek apmaksāti bērniem ar īpašām 

vajadzībām un jauniešiem līdz 24 gadu vecumam, kuriem noteikta 

invaliditāte, un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem. Lai nodrošinātu 

sociālās rehabilitācijas pakalpojuma saņemšanu bērniem ar īpašām 

vajadzībām un jauniešiem līdz 24 gadu vecumam, kuriem noteikta 

invaliditāte, un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, nepieciešams 

veikt grozījumu 28.03.2019. saistošajos noteikumos Nr. 12 “Sociālā 

atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

2.Īss projekta satura izklāsts Noteikumu projekts nosaka Talsu novada domes apstiprinātā budžeta 

ietvaros piešķiramos sociālos rehabilitācijas pakalpojumus, kas tiks 

nodrošināti bērniem ar īpašām vajadzībām un jauniešiem līdz 24 gadu 

vecumam, kuriem noteikta invaliditāte, un bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Plānojot 2021. gada budžetu izmaksas par sociālās rehabilitācijas 

pakalpojuma nodrošināšanu ir iekļautas. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5.Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Noteikumu izpildi un piemērošanu nodrošina Talsu novada Sociālais 

dienests. Izmaiņas noteikumu projektā neparedz administratīvo 

procedūru palielināšanu. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

Domes priekšsēdētāja                               (paraksts)*                                             S. Pētersone  

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


